
 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu budowę skateparku- aktywność i integracja mieszkańców powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez 

uprawianie sportów ekstremalnych, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

 

Strzelce Krajeńskie, dnia 24 marca 2014r. 

RG.2.7.1.8.2014 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT                                                                                   
ZAD. CZĘŚCIOWE NR 1 - DOSTAWA KOSTKI BRUKOWEJ I WYKONANIE 

NAWIERZCHNI SKATEPARKU 

ZAD. CZĘSCIOWE NR 2 - DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ SKATEPARKU  

W RAMACH PROJEKTU PN: „BUDOWA SKATEPARKU – AKTYWNOŚĆ I 
INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO 

POPRZEZ UPRAWIANIE SPORTÓW EKSTREMALNYCH” 

 

ZAMAWIAJĄCY: 
Powiat Strzelecko-Drezdenecki 
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 
66-500 Strzelce Krajeńskie 
NIP: 599-26-35-973 
REGON: 210967350 
Telefon: 95 763 23 80 
Fax: 95 763 11 26 
e-mail: naczelnikrg@fsd.pl 
strona www: www.bip.fsd.pl 
 
SZCZEGÓŁOWA DESKRYPCJA KODEM CPV: 
45212140-9 Obiekty rekreacyjne, 
45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, 
45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni, 
37410000-5 Sprzęt sportowy do uprawiania sportów na wolnym powietrzu. 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kostki brukowej i wykonanie nawierzchni skateparku oraz 
dostawa i montaż urządzeń skateparku w ramach projektu pn.: „Budowa skateparku – aktywność i 
integracja mieszkańców powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez uprawianie sportów 
ekstremalnych”. 
Zamówienie podzielono na dwa zadania częściowe: 
 



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu budowę skateparku- aktywność i integracja mieszkańców powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez 

uprawianie sportów ekstremalnych, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

 
ZADANIE CZĘSCIOWE NR 1 – „DOSTAWA KOSTKI BRUKOWEJ I WYKONANIE NAWIERZCHNI 
SKATEPARKU 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wykonanie nawierzchni skateparku, zgodnie ze szkicem 
sytuacyjnym zamieszczonym na mapie (pkt. II dokumentacji) na terenie boiska Zespołu Szkół 
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich, mającym 
siedzibę przy ul. Al. Wolności 7 na terenie działki nr 445/90.  Szczegółowa specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót budowlanych (zawarta została w pkt. I dokumentacji). 
Wykonawca podczas montażu urządzeń nawierzchni zobowiązuje się do współpracy z wykonawcą, 
który zajmował się będzie dostawą i montażem urządzeń skateparku. 
 
Zakres zamówienia obejmuje  dostawę i wbudowanie kostki brukowej bez fazy o grubości  min.                              
6 cm wraz z obrzeżami betonowymi (6x30 cm) na ławie z betonu B-10 oraz odpowiednim 
przygotowaniem podłoża (podbudowa). Nawierzchnia powstanie na dotychczasowym boisku 
asfaltowym, zastosowanym jako podbudowa, z podsypką żwirem (gr. 15 cm), podsypka cementowo-
piaskowa 1:4 (grubość 3 cm) o powierzchni około 252m2 (21 m x 12 m). 
 
Wymagany minimalny okres rękojmi i gwarancji 36 miesięcy. Wykonawca zobowiązany jest 
udzielić rękojmi za wady i gwarancji na przedmiot zamówienia na okres 3 lat licząc od daty 
odbioru końcowego. Wykonawca w okresie gwarancji i rękojmi zobowiązany będzie do 
wykonania przynajmniej raz w roku przeglądów gwarancyjnych wykonanej nawierzchni, bez 
prawa do dodatkowego wynagrodzenia, przy udziale Zamawiającego i w terminie z nim 
ustalonym. Koszt przeglądów należy uwzględnić w cenie oferty.  
Podane nazwy materiałów i technologicznych rozwiązań systemowych należy traktować jako 
przykładowe, ze względu na zasady ustawy Prawo zamówień publicznych. Oznacza to, że Wykonawca 
może zaoferować własne rozwiązanie zgodne ze swoją ofertą handlową (wymiary, materiały, kolor) z 
zastrzeżeniem, że zastosowane rozwiązanie musi być o standardzie, co najmniej takim samym lub 
wyższym od opisanych oraz muszą być zgodne z wszelkimi wymaganiami obowiązującej polskiej 
normy.  
Wszystkie materiały, które zostaną użyte przez Wykonawcę do wykonania zamówienia muszą 
zgodnie z art. 10 ustawy Prawo Budowlane być dopuszczone do obrotu i posiadać określone w 
ustawie z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności dokumenty potwierdzające ocenę 
zgodności.  
Wszystkie materiały muszą spełniać warunki zawarte w aktualnej normie.  
Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostawy na własny koszt, przy udziale własnego środka 
transportu lub może zlecić dostawę przewoźnikowi.  
Wykonawca zobowiązany jest należycie zabezpieczyć towar na czas transportu oraz ponosi całkowitą 
odpowiedzialność za dostawę towaru.  
Wykonawca zobowiązany jest prowadzić roboty budowlane i montaż w taki sposób, aby nie wystąpiły 
uszkodzenia infrastruktury zlokalizowanej na terenie placu budowy oraz obiektów i infrastruktury 
zlokalizowanej poza terenem placu budowy; w przypadku wystąpienia uszkodzeń tych obiektów lub/i 
infrastruktury, Wykonawca zobowiązany jest do naprawy uszkodzeń lub odtworzenia tych obiektów 



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu budowę skateparku- aktywność i integracja mieszkańców powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez 

uprawianie sportów ekstremalnych, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

lub/i infrastruktury. Wykonawca jest zobowiązany do natychmiastowego usunięcia wszelkich szkód i 
awarii spowodowanych przez Wykonawcę.  
Na czas wykonywania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania placu budowy i 
montażu zgodnie z art. 42 ust. 2 pkt. 2-3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane tj. 
odpowiednio zabezpieczyć teren budowy, umieścić na budowie w widocznym miejscu tablicę 
informacyjną oraz dane dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia.  
Zamawiający zobowiązuje się protokolarnie przekazać plac budowy w terminie 3 dni od dnia 
podpisania umowy.  
Wykonawca zobowiązuje się zorganizować plac budowy i montażu własnym staraniem i na własny 
koszt, zapewnić ochronę mienia, przestrzeganie warunków B.H.P. i p. poż. oraz utrzymać porządek na 
placu budowy i montażu.  
Wykonawca zobowiązany jest do uczestnictwa w radach budowy w przypadku ich zwołania. 
Przedstawicielem Wykonawcy na radach budowy jest kierownik budowy.  
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji 
powykonawczej.  
Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia za pomocą podwykonawców. Wykonawca 
ponosi wobec Zamawiającego pełną odpowiedzialność za wykonywany przedmiot umowy przez 
podwykonawców.  
Dodatkowo punktowane przy wyborze oferty oprócz ceny (stanowiącej 70 % kryterium wyboru), jest 
także gwarancja punktowana dodatkowo powyżej wymaganego 36 miesięcznego okresu 
(maksymalnie na 30 %). 
Cena jest wielkością stałą, zawiera wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 
Cena jest ryczałtowa, nie podlega zmianie, zawiera transport, montaż nawierzchni, przeglądy 
gwarancyjne, ewentualne naprawy i wszelkie inne koszty związane z realizacją zamówienia. 
 
ZADANIE CZĘSCIOWE NR 2 - „DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ SKATEPARKU” 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem urządzeń stanowiących wyposażenie 
skateparku, zgodnie ze szkicem sytuacyjnym (punkt nr II), na terenie boiska Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich, mającym siedzibę przy 
ul. Al. Wolności 7 na terenie działki nr 445/90.  Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i 
odbioru robót budowlanych (zawarta została w pkt. I dokumentacji). 
Wykonawca podczas dostawy i montażu urządzeń skateparku zobowiązuje się do współpracy z 
wykonawcą zadania częściowego nr 1 – dostawy i wykonania nawierzchni, tak by montaż zarówno 
urządzeń, jak i nawierzchni  przebiegał spójnie. 
Zamówienie obejmuje równocześnie dostawę oraz instalację dostarczonych urządzeń.  
Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: dostawę oraz montaż nowych fabrycznie urządzeń 
opisanych  poniżej lub innych urządzeń Wykonawcy o podobnych standardowych rozwiązaniach i 
wymiarach stosowanych przez Wykonawcę, a mieszczących się w granicach tolerancji 
umożliwiających uzyskanie założenia Zamawiającego, t.j.: 
 

1) urządzenie tzw. Quorter Pipe - 1 szt. – rampa.  
wymiary minimalne: 320x250x130 cm. 



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu budowę skateparku- aktywność i integracja mieszkańców powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez 

uprawianie sportów ekstremalnych, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

4 

 

2) urządzenie tzw. Bank ramp – 1 szt. – rampa do nabierania prędkości.  
Wymiary minimalne: 416x250x125 cm. 

3) urządzenie tzw. Fun box  - 1 szt. - stół z podjazdami. 
Wymiary minimalne: 620x250x50 cm.  

4) urządzenie tzw. Grind box - 1 szt.  – mutek do ewolucji. 
Wymiary min.: 250x47x50 cm.  

5) urządzenie tzw. Poręcz prosta – 1 szt. 
Wymiary minimalne: 400x5x35 cm. 

Urządzenia skateparku są przeznaczone do jazdy na deskorolkach i łyżworolkach oraz firmowych                     
z odpowiednimi zabezpieczeniami rowerach typu BMX. 
Urządzenia powinny być trwale przymocowane do podłoża. 
Wymagany minimalny okres rękojmi i gwarancji 36 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego. 
Wszystkie urządzenia w jednej tonacji kolorystycznej, każde urządzenie z tablicą informacyjną o 
sposobie korzystania z urządzenia. Wykonawca zobowiązany jest udzielić rękojmi za wady i gwarancji 
na przedmiot zamówienia. Wykonawca w okresie gwarancji i rękojmi zobowiązany będzie do 
wykonania przynajmniej raz w roku przeglądów gwarancyjnych zamontowanych urządzeń siłowni, 
bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia, przy udziale Zamawiającego i w terminie z nim 
ustalonym. Koszt przeglądów należy uwzględnić w cenie oferty.  
Podane nazwy urządzeń, materiałów i technologicznych rozwiązań systemowych należy traktować 
jako przykładowe, ze względu na zasady ustawy Prawo zamówień publicznych. Oznacza to, że 
Wykonawca może zaoferować własne urządzenia zgodne ze swoją ofertą handlową (wymiary, 
materiały, kolor, zabezpieczenia) z zastrzeżeniem, że urządzenia te muszą być o standardzie, co 
najmniej takim samym lub wyższym od opisanych oraz muszą być zgodne z wszelkimi wymaganiami 
obowiązującej polskiej normy.  
Wszystkie materiały, które zostaną użyte przez Wykonawcę do wykonania zamówienia muszą 
zgodnie z art. 10 ustawy Prawo Budowlane być dopuszczone do obrotu i posiadać określone w 
ustawie z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności dokumenty potwierdzające ocenę 
zgodności.  
Wszystkie urządzenia muszą spełniać warunki zawarte w aktualnej normie, posiadać wysoką 
odporność na wstrząsy, szeroki wskaźnik sprężystości oraz odporność na wodę.  
Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostawy na własny koszt, przy udziale własnego środka 
transportu lub może zlecić dostawę przewoźnikowi.  
Wykonawca zobowiązany jest należycie zabezpieczyć towar na czas transportu oraz ponosi całkowitą 
odpowiedzialność za dostawę towaru.  
Wykonawca zobowiązany jest prowadzić roboty budowlane i montaż w taki sposób, aby nie wystąpiły 
uszkodzenia infrastruktury zlokalizowanej na terenie placu budowy oraz obiektów i infrastruktury 
zlokalizowanej poza terenem placu budowy; w przypadku wystąpienia uszkodzeń tych obiektów lub/i 
infrastruktury, Wykonawca zobowiązany jest do naprawy uszkodzeń lub odtworzenia tych obiektów 
lub/i infrastruktury. Wykonawca jest zobowiązany do natychmiastowego usunięcia wszelkich szkód i 
awarii spowodowanych przez Wykonawcę.  



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu budowę skateparku- aktywność i integracja mieszkańców powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez 

uprawianie sportów ekstremalnych, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

5 

 

Na czas wykonywania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania placu budowy i 
montażu zgodnie z art. 42 ust. 2 pkt. 2-3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane tj. 
odpowiednio zabezpieczyć teren budowy, umieścić na budowie w widocznym miejscu tablicę 
informacyjną oraz dane dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia.  
Zamawiający zobowiązuje się protokolarnie przekazać plac budowy i montażu w terminie 3 dni od 
dnia podpisania umowy.  
Wykonawca zobowiązuje się zorganizować plac budowy i montażu własnym staraniem i na własny 
koszt, zapewnić ochronę mienia, przestrzeganie warunków B.H.P. i p. poż. oraz utrzymać porządek na 
placu budowy i montażu.  
Wykonawca zobowiązany jest do uczestnictwa w radach budowy w przypadku ich zwołania. 
Przedstawicielem Wykonawcy na radach budowy jest kierownik budowy.  
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji 
powykonawczej.  
Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia za pomocą podwykonawców. Wykonawca 
ponosi wobec Zamawiającego pełną odpowiedzialność za wykonywany przedmiot umowy przez 
podwykonawców.  
Dodatkowo punktowane przy wyborze oferty oprócz ceny (stanowiącej 70 % kryterium wyboru), jest 
także gwarancja punktowana dodatkowo powyżej wymaganego 36 miesięcznego okresu 
(maksymalnie na 30 %). 
Cena jest wielkością stałą, zawiera wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 
Cena jest ryczałtowa, nie podlega zmianie, zawiera transport, montaż urządzeń, przeglądy 
gwarancyjne, ewentualne naprawy  urządzeń i wszelkie inne koszty związane z realizacją zamówienia. 
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
Zamówienie należy wykonać w terminie do dnia 30 maja 2014r. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT: 
Cena  - 70% 
Rękojmia i gwarancja – 30% 
 
Cena wykonania zamówienia                                        wartość minimalna    x  70 = ilość punktów  

                                                                    wartość badana 
 
 
Rękojmia i gwarancja                                                    wartość badana           x  30 = ilość punktów  

                                                               wartość minimalna 
 

Cena  powinna zawierać:  
1) wartość dostawy* /usługi*/roboty budowlanej* określona w  oparciu o przedmiot 

zamówienia, 
2) obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.  



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu budowę skateparku- aktywność i integracja mieszkańców powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez 

uprawianie sportów ekstremalnych, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

6 

 

3) Cena podana przez Wykonawcę jest obowiązująca przez okres ważności  umowy i nie będzie 
podlegała waloryzacji w okresie jej trwania. 
 

WYMAGANA ZAWRTOŚĆ OFERTY: 
1) formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do zaproszenia do składania ofert, 
2) formularz cenowy do zadania częściowego nr 1 wg załączonego wzoru – zał. nr 2 do 

zaproszenia do składania ofert, 
3) formularz cenowy do zadania częściowego nr 2 wg załączonego wzoru – zał. nr 3 do 

zaproszenia do składania ofert, 
4) oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w postępowaniu wg załączonego 

wzoru – zał. nr 4 do zaproszenia do składania ofert,   
5) zaparafowany wzór umowy – zał. nr 5 do zaproszenia do składania ofert. 

 
MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY: 
1)  Ofertę  należy złożyć w terminie do dnia 31 marca, do godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego, ul. 
Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie, pok. nr 103. 
2) Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie  podanym powyżej  zostanie Wykonawcy 
zwrócona  bez otwierania. 
3) Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w zamkniętej kopercie, 
zatytułowanej: ZAD. CZĘŚCIOWE NR … - …………………………………………………… (należy wpisać 
odpowiednio  nr części i tytuł) W RAMACH PROJEKTU PN.: „BUDOWA SKATEPARKU – AKTYWNOŚĆ 
I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO POPRZEZ UPRAWIANIE 
SPORTÓW EKSTREMALNYCH”.  
 
MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 31 marca 2014  r. , o godz. 10.15 w siedzibie 
Zamawiającego.   
 
ZAŁĄCZNIKI: 

1) formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do zaproszenia do składania ofert,  
2) formularz cenowy do części nr 1 wg załączonego wzoru – zał. nr 2 do zaproszenia do składania 

ofert, 
3) formularz cenowy do części nr 2 wg załączonego wzoru – zał. nr 3 do zaproszenia do składania 

ofert, 
4) oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w postępowaniu wg załączonego wzoru – 

zał. nr 4 do zaproszenia do składania ofert,  
5) parafowany wzór umowy – zał. nr 5 do zaproszenia do składania ofert, 
6) szkic sytuacyjny, 
7) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 
8) zgłoszenie zamiaru budowy/wykonania robót budowlanych z dnia 23.01.2013r. 

 
 
 
  


